
Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat

Distance
en m

1 Hors Club DE PARSEVAL Lucas Homme Kids-10H 742

1 Hors Club SILLOUX Manea Homme Kids-12H 614
1 Hors Club BIENIAS Ro’onui Homme Kids-14H 898

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat en m

1 Hors Club DE PARSEVAL Lucas Homme Kids-10H 742

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat en m

1 Hors Club SILLOUX Manea Homme Kids-12H 614

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat en m

1 Hors Club BIENIAS Ro’onui Homme Kids-14H 898

OPEN 2K - 4'  Kids H -10ans

OPEN 2K - 4'  Kids H -12ans

OPEN 2K - 4'  Kids H -14ans

OPEN 2K - 4'  Kids Scratch



Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat

Distance
en m

1 Frat. Ch. des Handi.TERIITAHI Marguerite Femme PR1 318

DNS Frat. Ch. des Handi.HIO Hanivai Femme PR3 N/A

1 Frat. Ch. des Handi.TERE Meleana Femme PR3 579

1 CAP Marara TUIHO Pascal Homme PR1 435

1 Frat. Ch. des Handi.TEIEFITU Kevin Homme PR3 1025

2 Frat. Ch. des Handi.SALMON Noatera Homme PR3 969

3 Frat. Ch. des Handi.ORIRAU Heiarii Homme PR3 918

4 Frat. Ch. des Handi.TUIHAGI Rubel Homme PR3 833
5 Frat. Ch. des Handi.AFAI Marurai Homme PR3 693

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat

Distance
en m

1 Frat. Ch. des Handi.TERIITAHI Marguerite Femme PR1 318

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat

Distance
en m

DNS Frat. Ch. des Handi.HIO Hanivai Femme PR3 N/A

1 Frat. Ch. des Handi.TERE Meleana Femme PR3 579

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat en m

1 CAP Marara TUIHO Pascal Homme PR1 435

Classement CLUB NOM PRENOM GENRE Cat en m

1 Frat. Ch. des Handi.TEIEFITU Kevin Homme PR3 1025

2 Frat. Ch. des Handi.SALMON Noatera Homme PR3 969

3 Frat. Ch. des Handi.ORIRAU Heiarii Homme PR3 918

4 Frat. Ch. des Handi.TUIHAGI Rubel Homme PR3 833
5 Frat. Ch. des Handi.AFAI Marurai Homme PR3 693

OPEN 2K - 4'  Handi Hommes PR3

OPEN 2K - 4'  Handi Scratch

OPEN 2K - 4'  Handi Femmes PR1

OPEN 2K - 4'  Handi Femmes PR3

OPEN 2K - 4'  Handi Hommes PR1



ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 Salle de Sport AIAMU Roniu Homme -40H TC 06:26,7
2 CAP Marara BIENIAS Seb Homme +40H TC 06:30,2
3 CAP Marara SCOTT Kevin Homme -40H TC 06:41,7
4 CAP Marara SESSA Luc Homme -40H TC 06:52,9
5 Matini Hoe DE PARSEVALWilfried Homme +40H TC 06:54,8
6 Non licencié FAVET Clément Homme -40H TC 07:05,7
7 Matini Hoe MAOPI Rudy Homme +40H TC 07:07,7
8 Fare Hoe I Pirae BIGORGNE Bruno Homme +40H PL 07:15,9
9 CAP Marara WINTER Jean-ChristopheHomme +40H PL 07:19,5

10 CAP Marara MALEVILLE Rodolphe Homme +40H TC 07:25,1
11 Fare Hoe I Pirae DUCHENE Francky Homme +40H TC 07:28,8
12 Fare Hoe I Pirae VAIKAU Emmanuel Homme +40H TC 07:29,7
13 CAP Marara BERAUDIER Gilles Homme +40H PL 07:33,6
14 Fare Hoe I Pirae BAZIN Cédric Homme +40H TC 07:40,9
15 Non licencié BEAUFILS Bryan Homme -40H TC 07:41,6
16 CAP Marara TREBOUTA Christophe Homme +40H TC 07:48,1
17 CAP Marara REDOUTÉ Rémi Homme +40H TC 07:49,1
18 CAP Marara GRAND Raphaël Homme +40H TC 07:49,5
19 Crossfit-Pop VONGEY Arii Homme -40H TC 07:53,6
20 Fare Hoe I Pirae PASCO Laurent Homme +40H TC 07:53,7
21 Hors Club TEPUHIARII Noa Homme +40H TC 07:53,9
22 CAP Marara BIGEARD Alan Homme -40H TC 07:53,9
23 Fare Hoe I Pirae COURTOIS Charlotte Femme +40F TC 07:55,1
24 SDA Premium LAISE Christophe Homme +40H TC 07:55,3
25 USUP MOUELLO Keoni Homme -40H TC 07:56,5
26 CAP Marara PECQUEUR Heipoe Femme -18F TC 07:59,4
27 CAP Marara DUGUE Paul Homme +40H TC 08:02,3
28 Fare Hoe I Pirae SLOSARSKA Marta Femme +40F TC 08:05,2
29 CAP Marara GASTAMBIDE Jérôme Homme +40H TC 08:06,6
30 CAP Marara SILLOUX Keryan Homme -18H TC 08:08,4
31 Matini Hoe LAURENT Claude Homme +40H TC 08:08,4
32 Fare Hoe I Pirae FONG Vaite Femme +40F TC 08:08,8
33 USUP MAHE Oceane Femme -40F TC 08:12,8
34 CAP Marara SOUCHÉ Thierry Homme +40H TC 08:17,1
35 Matini Hoe RODRIGUEZ Frédéric Homme +40H TC 08:18,0
36 SDA Premium FAAFATUA Eva Femme +40F TC 08:19,1
37 CAP Marara ADAM MAERE Teva Homme +40H TC 08:20,5
38 Fare Hoe I Pirae DEGREZ Mélanie Femme +40F PL 08:21,1
39 CAP Marara FEVRIER Camille Homme -40H PL 08:23,1
40 Fare Hoe I Pirae PIVETAUD Amandine Femme +40F TC 08:24,2
41 CAP Marara DARMON Mika Homme +40H TC 08:24,7
42 Les Petits Princes De AimehoALBERT Patrick Homme +40H TC 08:25,0
43 CAP Marara BOUTEILLER Isabelle Femme +40F PL 08:27,0
44 CAP Marara BONHOMME Patricia Femme +40F PL 08:30,2
45 Les Petits Princes De AimehoALBERT Hamanaki Homme -18H TC 08:37,5
46 CAP Marara LOUIS Olivier Homme +40H TC 08:39,0
47 Matini Hoe HONG KIOU Anthony Homme +40H TC 08:39,4
48 CAP Marara LUINE Yann Homme -40H TC 08:47,7
49 Fare Hoe I Pirae CHAN Noelani Femme -40F TC 08:51,8
50 Fare Hoe I Pirae DELORD Jacqueline Femme +40F TC 09:00,8
51 Frat. Ch. des Handi.TEATA Sylvie Femme +40F TC 09:01,6
52 Frat. Ch. des Handi.COJAN Tamaeva Homme -40H TC 09:02,0
53 CAP Marara BOYER Moeana Femme +40F TC 09:04,7
54 Fare Hoe I Pirae GUILLEM Michelle Femme +40F TC 09:06,1
55 Matini Hoe DE PARSEVALJulie Femme +40F TC 09:11,7
56 CAP Marara LUINE Roda Femme +40F TC 09:15,5
57 CAP Marara SOUCHE Michel Homme +40H TC 09:24,6
58 CAP Marara LUINE Michel Homme +40H TC 09:40,2

OPEN 2K - Résultats  SOLO  Scratch



ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

59 CAP Marara ABILY Anne Femme +40F TC 09:40,4
60 USUP CARFANTAN Laura Femme -40F TC 09:42,8
61 Fare Hoe I Pirae YEUNG Karine Femme +40F PL 10:56,0
62 Matini Hoe FOURCHEGU Hélène Femme +40F TC 10:57,5
63 Matini Hoe TITIHAURI Anaïs Femme -40F TC N/A
64 Fare Hoe I Pirae VERON Jasmina Femme +40F TC N/A
65 USUP BELIN Heimana Homme -40H TC N/A
66 Fare Hoe I Pirae POIRRIER Frederic Homme -40H TC N/A
67 AIR TAHITI SALMON Temoe Homme -40H TC N/A
68 Non licencié CRIDLAND Manutea Homme -40H TC N/A
69 CAP Marara CAZAUX Jean-Francois Homme +40H TC N/A
70 Fare Hoe I Pirae VERON Christian Homme +40H TC N/A
71 CAP Marara THOMAS Eric Homme +40H TC N/A

ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 CAP Marara PECQUEUR Heipoe Femme -18F TC 07:59,4

ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 USUP MAHE Oceane Femme -40F TC 08:12,8
2 Fare Hoe I Pirae CHAN Noelani Femme -40F TC 08:51,8
3 USUP CARFANTAN Laura Femme -40F TC 09:42,8

DNS Matini Hoe TITIHAURI Anaïs Femme -40F TC N/A

ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 Fare Hoe I Pirae COURTOIS Charlotte Femme +40F TC 07:55,1
2 Fare Hoe I Pirae SLOSARSKA Marta Femme +40F TC 08:05,2
3 Fare Hoe I Pirae FONG Vaite Femme +40F TC 08:08,8
4 SDA Premium FAAFATUA Eva Femme +40F TC 08:19,1
5 Fare Hoe I Pirae DEGREZ Mélanie Femme +40F PL 08:21,1
6 Fare Hoe I Pirae PIVETAUD Amandine Femme +40F TC 08:24,2
7 CAP Marara BOUTEILLER Isabelle Femme +40F PL 08:27,0
8 CAP Marara BONHOMME Patricia Femme +40F PL 08:30,2
9 Fare Hoe I Pirae DELORD Jacqueline Femme +40F TC 09:00,8

10 Frat. Ch. des Handi.TEATA Sylvie Femme +40F TC 09:01,6
11 CAP Marara BOYER Moeana Femme +40F TC 09:04,7
12 Fare Hoe I Pirae GUILLEM Michelle Femme +40F TC 09:06,1
13 Matini Hoe DE PARSEVALJulie Femme +40F TC 09:11,7
14 CAP Marara LUINE Roda Femme +40F TC 09:15,5
15 CAP Marara ABILY Anne Femme +40F TC 09:40,4
16 Fare Hoe I Pirae YEUNG Karine Femme +40F PL 10:56,0
17 Matini Hoe FOURCHEGU Hélène Femme +40F TC 10:57,5

DNS Fare Hoe I Pirae VERON Jasmina Femme +40F TC N/A

OPEN 2K - Résultats  SOLO  Scratch (page 2)

OPEN 2K - Résultats  SOLO  -18F

OPEN 2K - Résultats  SOLO  -40F

OPEN 2K - Résultats  SOLO  +40F



ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 CAP Marara SILLOUX Keryan Homme -18H TC 08:08,4
2 Les Petits Princes De AimehoALBERT Hamanaki Homme -18H TC 08:37,5

ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 Salle de Sport AIAMU Roniu Homme -40H TC 06:26,7
2 CAP Marara SCOTT Kevin Homme -40H TC 06:41,7
3 CAP Marara SESSA Luc Homme -40H TC 06:52,9
4 Non licencié FAVET Clément Homme -40H TC 07:05,7
5 Non licencié BEAUFILS Bryan Homme -40H TC 07:41,6
6 Crossfit-Pop VONGEY Arii Homme -40H TC 07:53,6
7 CAP Marara BIGEARD Alan Homme -40H TC 07:53,9
8 USUP MOUELLO Keoni Homme -40H TC 07:56,5
9 CAP Marara FEVRIER Camille Homme -40H PL 08:23,1

10 CAP Marara LUINE Yann Homme -40H TC 08:47,7
11 Frat. Ch. des Handi.COJAN Tamaeva Homme -40H TC 09:02,0

DNS USUP BELIN Heimana Homme -40H TC N/A
DNS Fare Hoe I Pirae POIRRIER Frederic Homme -40H TC N/A
DNS AIR TAHITI SALMON Temoe Homme -40H TC N/A
DNS Non licencié CRIDLAND Manutea Homme -40H TC N/A

ClassementCLUB NOM PRENOM GENRE Catégorie Poids Temps

1 CAP Marara BIENIAS Seb Homme +40H TC 06:30,2
2 Matini Hoe DE PARSEVALWilfried Homme +40H TC 06:54,8
3 Matini Hoe MAOPI Rudy Homme +40H TC 07:07,7
4 Fare Hoe I Pirae BIGORGNE Bruno Homme +40H PL 07:15,9
5 CAP Marara WINTER Jean-ChristopheHomme +40H PL 07:19,5
6 CAP Marara MALEVILLE Rodolphe Homme +40H TC 07:25,1
7 Fare Hoe I Pirae DUCHENE Francky Homme +40H TC 07:28,8
8 Fare Hoe I Pirae VAIKAU Emmanuel Homme +40H TC 07:29,7
9 CAP Marara BERAUDIER Gilles Homme +40H PL 07:33,6

10 Fare Hoe I Pirae BAZIN Cédric Homme +40H TC 07:40,9
11 CAP Marara TREBOUTA Christophe Homme +40H TC 07:48,1
12 CAP Marara REDOUTÉ Rémi Homme +40H TC 07:49,1
13 CAP Marara GRAND Raphaël Homme +40H TC 07:49,5
14 Fare Hoe I Pirae PASCO Laurent Homme +40H TC 07:53,7
15 Hors Club TEPUHIARII Noa Homme +40H TC 07:53,9
16 SDA Premium LAISE Christophe Homme +40H TC 07:55,3
17 CAP Marara DUGUE Paul Homme +40H TC 08:02,3
18 CAP Marara GASTAMBIDE Jérôme Homme +40H TC 08:06,6
19 Matini Hoe LAURENT Claude Homme +40H TC 08:08,4
20 CAP Marara SOUCHÉ Thierry Homme +40H TC 08:17,1
21 Matini Hoe RODRIGUEZ Frédéric Homme +40H TC 08:18,0
22 CAP Marara ADAM MAERE Teva Homme +40H TC 08:20,5
23 CAP Marara DARMON Mika Homme +40H TC 08:24,7
24 Les Petits Princes De AimehoALBERT Patrick Homme +40H TC 08:25,0
25 CAP Marara LOUIS Olivier Homme +40H TC 08:39,0
26 Matini Hoe HONG KIOU Anthony Homme +40H TC 08:39,4
27 CAP Marara SOUCHE Michel Homme +40H TC 09:24,6
28 CAP Marara LUINE Michel Homme +40H TC 09:40,2

DNS CAP Marara CAZAUX Jean-Francois Homme +40H TC N/A
DNS Fare Hoe I Pirae VERON Christian Homme +40H TC N/A
DNS CAP Marara THOMAS Eric Homme +40H TC N/A

OPEN 2K - Résultats  SOLO  +40H

OPEN 2K - Résultats  SOLO  -18H

OPEN 2K - Résultats  SOLO  -40H



Classement NOM EQUIPE NOM 1 PRENOM 1 NOM 2 PRENOM 2 NOM 3 PRENOM 3NOM 4 PRENOM 4Temps Pénalités Tps Corrigé

1 CAP Marara 1 SCOTT Kevin SAUTEL Agnes PECQUEUR Heipoe BIENIAS Sébastien 06:49,7 06:49,7
2 Fare Hoe 1 BIGORGNE Bruno VAIKAU Emmanuel COURTOIS Charlotte DEGREZ Mélanie 06:52,3 06:52,3
3 AIR TAHITI SALMON Temoe PADOVESE Teresa RICHMOND Mickael TIMAU Leslie 07:26,3 07:26,3
4 CAP Marara 2 BOUTEILLERIsabelle BERAUDIERGilles BONHOMME Patricia SESSA Luc 07:28,5 07:28,5
5 TEAM FOR FUNSILLOUX Larry SILLOUX Cynthia SILLOUX Keryan VOIRIN Halina 07:46,7 07:46,7
6 Fare Hoe 2 BAZIN Cédric RAYNAL Guillaume GUILLEM Michelle TRIN Isabelle 07:38,1 00:10,0 07:48,1
7 JUST DO IT JEAMMET Alice JEAMMET Jérôme LUINE Roda VAITOARE Alexandre 07:49,2 07:49,2
8 CAP Marara 3 WINTER Jean-ChristopheGRAND Raphael AIRIMA Titaina BOYER Moeana 08:00,8 08:00,8
9 ISEPP WAK REY Reya MAROANUI Kevin AH MIN Tauhiti TEFAATAU Tehani 07:50,9 00:10,0 08:00,9

10 ATN SOUCHE Thierry TRIN Isabelle WONG CHOURicky AH MIN Tauhiti 08:08,3 08:08,3
11 CAP Marara 4 FORGE Matthieu FEVRIER Camille ABILY Anne SIPPEL Sylvie 08:09,5 08:09,5
12 CAP Marara 5 RIGOREAU Béatrice COLARDEAU Myriam DARMON Michael SAUTEL Laurent 08:16,2 08:16,2
13 MATINI HOE 2 AFO Sophie AFO Alexandrine LAURENT Claude HONG KIOUAnthony 08:23,8 08:23,8
14 SDA LAISE Christophe TUOHE Stéphanie FAAFATUA Eva LUINE Michel 08:32,7 08:32,7
15 MATINI HOE 1 WONG Christophe LAFON Marie TherésePLACIDE Marie-Line RODRIGUEZFrédéric 08:40,0 08:40,0
16 LPPA - CAP M. ALBERT Patrick ALBERT Hamanaki CARREAU Isabelle TOUGERONAnita 08:52,1 08:52,1

OPEN 2K - Résultats Relais classement Scratch


